



BLANCOS NAM

Emisor:

BLANCOS NAM
BNA040220PE7

NUEVO LEON 276 701 HIPÓDROMO CONDESA, CP: 06170,
CUAUHTEMOC, CIUDAD DE MEXICO, México
Lugar de Expedición: 06170 CIUDAD DE MEXICO
Régimen Fiscal: 626 - Régimen Simplificado de Confianza
Efecto del comprobante: I - Ingreso

Receptor:

SUPREMA CORTE DE JUSTICIA DE LA
NACION
SCJ9502046P5

Código postal: 06060
Uso del CFDI: G03 - Gastos en general
Regimen Fiscal: 603 - Personas Morales con
Fines no Lucrativos

Folio Fiscal:
60c51373-1223-4933-ab2a-635afd2348b9

Fecha / Hora de Emisión:
28/5/2024 - 15:22:09

No. de Certificado Digital:
00001000000507584030

Exportacion:
01 - No aplica

Producto	Cantidad	Unidad	Concepto(s)	Precio U	Importe
52121600	1	H87 - Pieza	Bajo mantel con bordado (1 gris) Elaborado en tela damasco o loneta de uso rudo y alta resistencia. Medida: 7.50 X 3.50 m <i>02 - Con objeto de impuesto</i> Traslados: IVA: 002, Base: \$9,800.00, Tasa: 0.160000, Importe: \$1,568.00	\$9,800.00	\$9,800.00
52121600	1	H87 - Pieza	Mantel blanco con bordado Elaborado en tela damasco o loneta de uso rudo y alta resistencia. Medida: 6.80 X 2.80 m <i>02 - Con objeto de impuesto</i> Traslados: IVA: 002, Base: \$9,200.00, Tasa: 0.160000, Importe: \$1,472.00	\$9,200.00	\$9,200.00
52121600	2	H87 - Pieza	Bajo mantel con bordado (1 blanco y 1 azul marino). Elaborado en tela damasco o loneta de uso rudo y alta resistencia. Medida: 3.10 M diámetro <i>02 - Con objeto de impuesto</i> Traslados: IVA: 002, Base: \$8,400.00, Tasa: 0.160000, Importe: \$1,344.00	\$4,200.00	\$8,400.00
52121600	2	H87 - Pieza	Mantel con bordado (1 blanco con bordado azul marino y 1 azul con bordado blanco). Elaborado en tela damasco o loneta de uso rudo y alta resistencia. Medida: 2.40 M diámetro <i>02 - Con objeto de impuesto</i> Traslados: IVA: 002, Base: \$6,000.00, Tasa: 0.160000, Importe: \$960.00	\$3,000.00	\$6,000.00
52121600	1	H87 - Pieza	Bajo mantel con bordado (1 azul marino). Elaborado en tela damasco o loneta de uso rudo y alta resistencia. Medida: 8.50 X 3.50 m <i>02 - Con objeto de impuesto</i> Traslados: IVA: 002, Base: \$10,500.00, Tasa: 0.160000, Importe: \$1,680.00	\$10,500.00	\$10,500.00
52121600	1	H87 - Pieza	Mantel con bordado (blanco con bordado azul marino). Elaborado en tela damasco o loneta de uso rudo y alta resistencia. Medida: 7.80 X 2.80 m <i>02 - Con objeto de impuesto</i> Traslados: IVA: 002, Base: \$9,500.00, Tasa: 0.160000, Importe: \$1,520.00	\$9,500.00	\$9,500.00
52121600	1	H87 - Pieza	Molleton, Elaborado en felpa gruesa absorbente para cubierta de mesa. a fin de proteger la superficie de la mesa del calor, manchas y otros elementos que puedan dañarla. Medida: 7 X 2 m <i>02 - Con objeto de impuesto</i> Traslados: IVA: 002, Base: \$3,100.00, Tasa: 0.160000, Importe: \$496.00	\$3,100.00	\$3,100.00

Este documento es una representación impresa de un CFDI.

52121600	1	H87 - Pieza	Molleton, Elaborado en felpa gruesa absorbente para cubierta de mesa. a fin de proteger la superficie de la mesa del calor, manchas y otros elementos que puedan dañarla. Medida: 6 X 2 m <i>02 - Con objeto de impuesto</i> Traslados: IVA: 002, Base: \$2,500.00, Tasa: 0.160000, Importe: \$400.00	\$2,500.00	\$2,500.00
52121600	1	H87 - Pieza	Molleton, Elaborado en felpa gruesa absorbente para cubierta de mesa. a fin de proteger la superficie de la mesa del calor, manchas y otros elementos que puedan dañarla. Medida: 1.60 M diámetro <i>02 - Con objeto de impuesto</i> Traslados: IVA: 002, Base: \$850.00, Tasa: 0.160000, Importe: \$136.00	\$850.00	\$850.00
52121600	1	H87 - Pieza	Molleton, Elaborado en felpa gruesa absorbente para cubierta de mesa. a fin de proteger la superficie de la mesa del calor, manchas y otros elementos que puedan dañarla. Medida: 7.35 X 2.10 m <i>02 - Con objeto de impuesto</i> Traslados: IVA: 002, Base: \$3,500.00, Tasa: 0.160000, Importe: \$560.00	\$3,500.00	\$3,500.00
52121600	30	H87 - Pieza	Petos (blancos lisas con bordado de logo blanco) Elaborado en tela damasco o loneta de uso rudo y alta resistencia. Medida: 57 x 52.5 cm <i>02 - Con objeto de impuesto</i> Traslados: IVA: 002, Base: \$16,500.00, Tasa: 0.160000, Importe: \$2,640.00	\$550.00	\$16,500.00
52121600	40	H87 - Pieza	Servilletas (blancas lisas con bordado de logo blanco). Elaborado en tela damasco o loneta de uso rudo y alta resistencia. Medida: 45 x 45 cm <i>02 - Con objeto de impuesto</i> Traslados: IVA: 002, Base: \$12,000.00, Tasa: 0.160000, Importe: \$1,920.00	\$300.00	\$12,000.00
52121600	20	H87 - Pieza	Paneras (blancas lisas con bordado de logo blanco) Elaborado en tela damasco o loneta de uso rudo y alta resistencia. Medida: 48 cm x 36 cm <i>02 - Con objeto de impuesto</i> Traslados: IVA: 002, Base: \$8,000.00, Tasa: 0.160000, Importe: \$1,280.00	\$400.00	\$8,000.00
52121600	20	H87 - Pieza	Tortillero (blancos lisos con bordado de logo blanco). Elaborado en tela damasco o loneta de uso rudo y alta resistencia. Medida: 18 cm de diámetro <i>02 - Con objeto de impuesto</i> Traslados: IVA: 002, Base: \$8,000.00, Tasa: 0.160000, Importe: \$1,280.00	\$400.00	\$8,000.00

Subtotal: \$107,850.00

IVA 16%: \$17,256.00

Moneda: MXN
- Peso
Mexicano

CIENTO VEINTICINCO MIL CIENTO SEIS PESOS 00/100 MXN Total: \$125,106.00

Forma de Pago:
99 - Por definir

Método de Pago:
PPD - Pago en
parcialidades ó diferido





Cadena Original del complemento de Certificación Digital del SAT

||1.1|60c51373-1223-4933-ab2a-635afd2348b9|2024-05-28T15:22:10|LSO1306189R5|ChcKOEpXRJDTHoO3IIElr8Z70rxFZBWj]HotZ1bYggq2D7RjFrNfzNIN81XDQxD89WSwZE4zjMmcHeX8Ghwo2wzitjHXUQzlcE3VXXfOKB0QDhMiWc2TrKQ/cFIYvGUZ08PEFuL66011bq4EKyVVRUkAo+346tUIZ3CdkJuUo7X7ZyogjE9hZ1UrcywyQr7Tuki4mQ1Q9MOvE/W4FtjXBmPBlA4dV16/dau4YvJGqgcFBp/Q+kgkoZG+InpwEL8n/mMfcEFXfu+Abw0Emgy5md8L++KgJi2vCtTjqEA0dVFjYkAGWp7T7GUPXVAHsKr2oHbbRGj]IK0rhIEQ5r3wbA=-|00001000000509846663|

Sello Digital del CFDI

ChcKOEpXRJDTHoO3IIElr8Z70rxFZBWj]HotZ1bYggq2D7RjFrNfzNIN81XDQxD89WSwZE4zjMmcHeX8Ghwo2wzitjHXUQzlcE3VXXfOKB0QDhMiWc2TrKQ/cFIYvGUZ08PEFuL66011bq4EKyVVRUkAo+346tUIZ3CdkJuUo7X7ZyogjE9hZ1UrcywyQr7Tuki4mQ1Q9MOvE/W4FtjXBmPBlA4dV16/dau4YvJGqgcFBp/Q+kgkoZG+InpwEL8n/mMfcEFXfu+Abw0Emgy5md8L++KgJi2vCtTjqEA0dVFjYkAGWp7T7GUPXVAHsKr2oHbbRGj]IK0rhIEQ5r3wbA==

Sello Digital del SAT

Bm4elVtCtUQbG8o3GtoBqj]/8oYqTfz+21xqPWQpo904Yq]ZSBRw0zezBs1Bpv7UJqUiKsfuXhBZZsRkRpMbPdfzcQbg4TnRTM7Thc8BErvisi4zPL+GFmdoMnbBF6Yirg0E36zaqA54kcYYa5Cy7b1RPwdOFagGe7EQv4W2TAJhJFimGHNK01IPWXCaT5mMPkdFTYz4ds2bX8sg3mCfBoKbWq0wOHBOSrOslq3Hek3nK80Gs5pk0d3LlIxxKtAv3yQHPTkHC7FJwHb29x+/rKxlu6AHXPl6XeMrCBZuYlXX2M1tpoIVYrDGdMEskFoJPtIzTyZ7Tf0gBa5teXV6zO6Q==

Fecha / Hora de Certificación:
28/5/2024 - 15:22:10

Número de Serie Certificado del SAT:
00001000000509846663

RFC del PAC:
LSO1306189R5

DIRECCIÓN DE COMEDORES